
 
 

UCHWAŁA NR XX/115/25 
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi „Skwer Pawła Broya” w sołectwie Nakło Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.), uchwały Nr II/11/10 Rady Gminy 
Świerklaniec z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2011 r. Nr 14 poz. 282) po przeprowadzeniu konsultacji, 

Rada Gminy Świerklaniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę placowi „Skwer Pawła Broya” zlokalizowanemu na działkach nr: 

- 2513/104 w części o powierzchni 0,0188 ha; 

- 2339/104 w części o powierzchni 0,0088 ha; 

- 1791/118 w części o powierzchni 0,0161 ha; 

- 2341/118 w części o powierzchni 0,0025 ha, 

zapisanych w księgach wieczystych nr GL1T/00099178/7, GL1T/00054329/4, GL1T/00041751/7 
stanowiących własność Gminy Świerklaniec, położonych w obrębie Nakło Śląskie na skrzyżowaniu ulic 
Dworcowej i Wolności. 

§ 2. Położenie placu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały przedstawia załącznik graficzny nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Nolewajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3846



Załącznik do uchwały Nr XX/115/25 

Rady Gminy Świerklaniec 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3846


	UCHWAŁA NR XX/115/25 RADY GMINY ŚWIERKLANIEC z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-06-11T06:27:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




